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Seminar: 
Kernenergietechnik

Teilnahmebestätigung für

     	     	     
Name, Vorname	Matr.-Nr.	Betreuer/in der Arbeit

Studiengang       
|_|	Bachelorarbeit
|_|	Studienarbeit im Masterstudium
[bookmark: _GoBack]
	Vortrag-Nr.
	Termin
	Thema der Arbeit / Vortragende/r
	Teilnahmebestätigung durch Betreuer/in od. Prüfer

	1
	[bookmark: Text3]     
	     
	

	2
	     
	     
	

	3
	     
	     
	

	4
	     
	     
	

	5
	     
	     
	

	6
	     
	     
	

	7
	     
	     
	

	8
	     
	     
	

	9
	     
	     
	



Hinweise:
· Die Termine der Seminarvorträge sind der IKE-Homepage und der Aushangtafel am Institut zu entnehmen.
· Der Besuch von 9 Vorträgen pro Bachelorarbeit und Studienarbeit im Master ist Pflicht.
· Nach Erfüllung der 9 Vorträge, bitte die Liste beim Betreuer oder im Sekretariat IKE abgeben.
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